

Lucrari de reparatie a pardoselilor in salile de balet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie a pardoselilor in salile de balet

Valoarea de deviz 627 335,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	60,0000	84,97	5 098,200
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,5000	84,97	1 911,825
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	61,0000	84,97	5 183,170
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,6875	84,97	823,147
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	41,4000	84,97	3 517,758
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	40,5000	84,97	3 441,285
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	180,0000	84,97	15 294,600
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	222,1200	84,97	18 873,536
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	19,8000	84,97	1 682,406
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,5000	84,97	2 846,495
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	486,3550	84,97	41 325,584
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,7375	84,97	9 239,425
13.	9312040019600	Sapator	h-om	96,1200	84,97	8 167,316
		Total manopera				117 404,75

Materiale:

1.	1234560001023	Bara de balet D-50 mm, L=2,5 m inclusiv instalare	m	50,0000	212,12	10 606,000
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	19,8000	220,00	4 356,000
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1096	210,00	23,016
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,9000	210,00	2 919,000
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	4,5000	210,00	945,000
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,5000	5,00	12,500
7.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase ̄ = 44mm calit II	m3	0,2400	4 500,00	1 080,000
8.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0200	4 500,00	90,000
9.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de ̄=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,8600	4 500,00	8 370,000
10.	2010237318750	Distantieri	buc	116,2500	0,04	4,650
11.	20201329205271	Placaj din mestecan 1525x1525x21 mm (II/IV) S2S	m2	189,0000	178,79	33 791,310
12.	23203226000361	Gudron	kg	5,1600	15,00	77,400
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	6,0200	18,00	108,360

14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,5000	20,00	450,000
15.	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	7,5000	20,06	150,450
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,0000	24,00	480,000
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	16,2810	22,00	358,182
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,4810	19,20	105,235
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	14,6160	22,50	328,860
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	36,5400	16,20	591,948
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,5000	16,20	121,500
22.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	109,6200	18,00	1 973,160
23.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	182,7000	20,00	3 654,000
24.	25231167163451	Covor PVC Harlequin CASCADE	m2	191,8350	820,50	157 400,617
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	55,0000	12,00	660,000
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 136,8500	1,82	7 529,067
27.	2652102100737	Var hidratat	kg	180,0000	6,50	1 170,000
28.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 767,7700	7,30	20 204,721
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0000	3,07	9,210
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	357,0000	3,07	1 095,990
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	52,7450	7,60	400,862
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,2500	0,00	0,000
33.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,8000	0,00	0,000
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,9000	0,00	0,000
35.	2681116001317	Piatra de freat	kg	4,3848	5,00	21,924
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,0000	2,50	62,500
37.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,9000	28,83	83,607
38.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,9375	18,33	35,514
39.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,8750	24,17	93,659
40.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	6,8000	23,33	158,644
41.	28731220041001	Plase sudate VR-1 D 4 mm 150x150	kg	391,3750	22,76	8 907,695
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	18,0000	25,00	450,000
43.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	15,0000	25,00	375,000
44.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	6,0000	25,00	150,000
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,1290	20,75	85,677
46.	4100126202818	Apa	m3	7,9736	20,75	165,452
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,0000	2,50	25,000
		Total materiale de constructii				269 681,71

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,3000	360,00	108,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,4000	10,00	54,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2325	10,00	2,325
4.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,4600	12,00	5,520
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,2600	10,00	242,600
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,3600	20,00	167,200
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,4900	25,00	87,250
8.	2952270004019	Placa vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,4400	91,19	131,314
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,6600	36,00	23,760
10.	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	34,9590	220,00	7 690,980
		Total utilaje de constructii				8 512,95

Total	Lei	522 779,57
TVA	20,00 %	104 555,91
Total deviz:		627 335,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a pardoselilor in
salile de balet****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardoseli: Sala nr. 1=80 m.p.; Sala nr. 2=100 m.p.				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			19,616 18,693
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,347
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,347
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,75	0,623
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
2	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3			95,166 95,166
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	84,97	72,225
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	84,97	22,942
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanța de 50 m	t			251,511 251,511
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	84,97	251,511
4	TrI1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			38,236 38,236
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,97	38,237
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			56,760 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	220,00	56,760
6	RpCK0B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (grosime 10 cm)	m3			434,724 130,854
	9312040019600	Sapator	h-om	1,0900	84,97	92,617
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,236
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	220,00	242,000
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	210,00	52,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,75	2,075
	2952270004019	Placa vibratoare, greu.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	91,19	7,295
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR-1 D 4 mm 150x150	kg			25,888 2,549
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,124
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,425
	28731220041001	Plase sudate VR-1 D 4 mm 150x150	kg	1,0100	22,76	22,988
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,33	0,092
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,242
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,04	0,012
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	10,00	0,006
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			92,766 59,479

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,82	23,660
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	210,00	8,820
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,75	0,207
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
9	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			62,754 40,786
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	33,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	6,798
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,82	15,652
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	210,00	5,880
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,75	0,166
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,120
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,150
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			135,145 19,883
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,883
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,30	112,248
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,00	1,990
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,75	0,083
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	20,00	0,840
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
11	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (70x70 mm)	m3			7 226,971 1 911,825
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	84,97	1 720,642
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	84,97	191,183
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	25,00	187,500
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 500,00	45,000
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 500,00	4 185,000
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	4 500,00	540,000
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	23,33	79,322
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	18,00	54,180
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	15,00	38,700
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	25,00	75,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	28,83	41,803
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	360,00	54,000
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	36,00	11,880
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	12,00	2,760
12	CE30C	Placaj din mestecan 1525x1525x21 mm (II/IV) S2S	m2			214,321 23,792
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	84,97	19,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,248
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	25,00	2,500
	20201329205271	Placaj din mestecan 1525x1525x21 mm (II/IV) S2S	m2	1,0500	178,79	187,730
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
13	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC Harlequin CASCADE	m2			1 006,382 93,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	25231167163451	Covor PVC Harlequin CASCADE	m2	1,0500	820,50	874,448
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	19,20	0,585
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,962
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	22,50	1,827
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,82	0,924
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,75	0,032
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	16,20	3,289
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,122
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	210,00	0,128

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	20,00	20,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
		1.2. Pereti				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,683
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	20,06	3,009
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
15	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			136,827
						101,964
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,970
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,82	5,733
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	6,50	23,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	210,00	5,460
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,75	0,125
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,125
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,674
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,630
						16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,20	2,430
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,75	0,006
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,776
						103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,07	21,920
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,75	0,083
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,674
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,782
						46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,017
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,75	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,674
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,059
						46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,07	0,184
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,75	0,042
		2. Utilaj				
23	Pret de piata	Bara de balet D-50 mm, L=2,5 m inclusiv instalare	m			212,120
						0,000
	1234560001023	Bara de balet D-50 mm, L=2,5 m inclusiv instalare	m	1,0000	212,12	212,120

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a pardoselilor in salile de balet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a pardoselilor in salile de balet

Valoarea de deviz 627 335,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Pardoseli: Sala nr. 1=80 m.p.; Sala nr. 2=100 m.p.				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	180,000	19,616 18,693	3 530,862 3 364,812
2	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3	90,000	95,166 95,166	8 564,976 8 564,976
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	135,500	251,511 251,511	34 079,768 34 079,768
4	TrI1AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	135,500	38,236 38,236	5 181,046 5 181,046
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	135,500	56,760 0,000	7 690,980 0,000
6	RpCK0B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (grosime 10 cm)	m3	18,000	434,724 130,854	7 825,032 2 355,368

1	2	3	4	5	6	7
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR-1 D 4 mm 150x150	kg	387,500	25,888 2,549	10 031,619 987,776
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	180,000	92,766 59,479	16 697,970 10 706,220
9	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	180,000	62,754 40,786	11 295,648 7 341,408
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	180,000	135,145 19,883	24 326,054 3 578,936
11	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (70x70 mm)	m3	2,000	7 226,971 1 911,825	14 453,941 3 823,650
12	CE30C	Placaj din mestecan 1525x1525x21 mm (II/IV) S2S	m2	180,000	214,321 23,792	38 577,798 4 282,488
13	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC Harlequin CASCADE	m2	180,000	1 006,382 93,467	181 148,763 16 824,060
		Total Pardoseli: Sala nr. 1=80 m.p.; Sala nr. 2=100 m.p. Inklusiv salariu				363 404,457 101 090,508
		1.2. Pereti				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	50,000	5,683 2,549	284,155 127,455
15	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	50,000	136,827 101,964	6 841,325 5 098,200
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,000	5,674 2,549	283,705 127,455

1	2	3	4	5	6	7
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,000	32,630 16,994	1 631,511 849,700
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,000	126,776 103,663	6 338,810 5 183,170
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,000	5,674 2,549	283,705 127,455
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,000	54,782 46,733	2 739,075 2 336,675
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,000	5,674 2,549	283,705 127,455
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,000	58,059 46,733	2 902,960 2 336,675
		Total Pereti Inclusiv salariu				21 588,951 16 314,240
		<i>Total</i>	Lei			384 993,408
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			28 177,140
		<i>Total</i>	100,00 +			413 170,547
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			18 135,300
		<i>Total</i>	100,00 +			431 305,847
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			51 756,702
		<i>Total</i>	100,00 +			483 062,549
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			28 983,753
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				512 046,302 117 404,749
		2. Utilaj				
23	Pret de piata	Bara de balet D-50 mm, L=2,5 m inclusiv instalare	m	50,000	212,120 0,000	10 606,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			10 606,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			127,272
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 733,272

		Total	Lei	522 779,57
		TVA	20,00 %	104 555,91
		627 335,49		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		117 404,75		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)